ПРОЕКТ
[image: 1 копия]
ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________ № _____
               г. Куртамыш

О внесении изменений в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 20 июня 2024 года № 30
«Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования Куртамышского муниципального округа Курганской области и внесения в них изменений»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 7 декабря 2011 года № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 20 июня 2024 года № 30 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского муниципального округа Курганской области и внесения в них изменений» следующие изменения:
1) в пункте 13 слово «Администрации» заменить словом «Думу»;
2) в пункте 14 слово «Администрация» заменить словом «Дума».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                          Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                         А.Н. Гвоздев
image1.jpeg